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TIMOTEJ-PÄIVÄKODIN AJANKOHTAISIA 

ASIOITA  

Vantaan kaupungin sisäilma-asiantuntijat kävivät kierroksella päiväkodissa. Tilat olivat 

siistit eikä siellä havaittu poikkeavia hajuja eikä merkkejä vioista tai vaurioista. 

Kierroksen aikana mitattiin sisäilman hiilidioksidipitoisuutta, joka oli hyvällä tasolla, 

korkeimmillaankin vain 600 ppm. Vaikka ilmanvaihto on riittävää, sisä- ja ulkoilman 

välinen paine-ero saisi olla pienempi. Tällä hetkellä tilat ovat alipaineisia, minkä vuoksi 

ilmaa voi kulkeutua rakenteiden läpi sisätiloihin. Huolto on jo käynyt tarkistamassa 

ilmanvaihtokoneen ja se on teknisesti kunnossa.  

 

Rakennuksessa on ollut edellinen korjaus noin viisi vuotta sitten, tällöin on mm. 

parannettu rakennuksen ilmatiiveyttä ja uusittu lattiapintoja. Päiväkodille valmistuu 

uudet tilat Mårtensdals skolan yhteyteen näillä näkymin elokuuksi 2024. 

MITÄ SEURAAVAKSI 

• Ilmamääriä säädetään niin että sisä- ja ulkoilman välinen paine-ero pienenee, 

tämä toimenpide tehdään lähiviikkojen aikana. 

• Kahdessa ryhmässä on ollut ilmanpuhdistimia ja joulukuun alussa näiden 

ryhmien toiseenkin ryhmätilaan tulee ilmanpuhdistimet. Samalla laitteet 

vaihdetaan paremmin päiväkodin tiloihin sopiviksi. Ilmanpuhdistimia pidetään 

päällä jatkuvasti. 

MAHDOLLINEN OIREILU 

On tavanomaista, että sisäympäristön tekijät voivat aiheuttaa yleisiä haittoja, kuten 

epämiellyttävää hajua, vetoa tai tunkkaista ilmaa. Näistä on syytä kertoa huoltoon, 

jotta tilannetta saadaan korjattua. 

 

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä 

ottaa puheeksi terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Henkilöstön puolestaan pitää 

ilmoittaa oireistaan matalalla kynnyksellä työterveyshuoltoon. Epäilystä on syytä 
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ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle, jotta kokonaistilanne on tiedossa. 

 

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien 

punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja 

yleinen väsymys tai lämpöily. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti. 

 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, 

linkki ohjeistukseen https://www.vantaa.fi/sv/staden-och-beslutsfattandet/toimitilat-ja-

tilavaraukset/inneluft 

Lisätietoja:  

Tarvitsetko lisätietoa tutkimustuloksista? Kysy lisää osoitteesta sisailma@vantaa.fi 

 


